Director Galeamov Igor ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm contractului Achiziționarea lucrărilor de 

modernizare/reconstructie a str. Ion Creangă din s. Cenac, r-nul Cimislia, Etapa I (PC 0+00 – 

2+20) pentru suma de 1 735 580, 36 (un milion sapte sute treizeci si cinci mii cinci sute optzeci 

lei 36 ban) lei fara TVA, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de   347 116,07  

(trei sute patruzeci si sapte mii una suta sasesprezece lei 07 ban) lei. 

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să executăm lucrările în